
1.

2.

3.

4.

5.

6.

ANUNT DE PARTICIPARE

privincl achizi{ionarea serviciilor privind deservirea tehnicfl a ascensoarelor

prin procedura de achizi{ie Licita{ie publici

Denumire:r autoritlfii contractante: I.P. ,rDirecfia generali pentru administrarea
clidirilor Guvernului RM'
IDNO: 1006601001045

Adresa: M;,.D 2012, mun. Chiqiniu, Pia{a Marii Adunlri Nafionale, L

Numlrul cle telefon/faxz 022 -250-288

Adresa de e-mail qi de internet a autoritl{ii contractante:
constructii.reparatii@mail.ru I www.dgacg.md

Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea ob{ine accesul la documenta{ia

de atribuirez docutnenta(ia de atribuire este anexatdin cadrul proceduriitn SIA RSAP .

Tipul autoritl(ii contractante qi obiectul principal de activitate (dacI este cazul,

menfiunea cI autoritatea contractantl este o autoritate centrali de achizi(ie sau cI
achizi(ia implicl o altl forml de achizi(ie comunl): I.P. ,,Direc(ia generali pentru

administrrlrea clidirilor Guvernului RM" administreazi patrimoniul de stat

transmis in gestiune.

Cumpflril;orul invitl operatorii economici interesa{i, care ii pot satisface necesitl{ile'
sI participe la procedura de achizi(ie privind livrarea/prestarea/executarea
urmltoart:lor bunuri /servicii/lucrlri:

8.

Nr.

d/o

Cod
CPV

Lotul Locul instaltrrii
obiectului
(ascensor)

U/M Q luni
deservi
re

Specificafia tehnictr deplintr Suma fllrtr TVA

Nr. de
inregis
trf,re

Model
ascensor

Capacita
tea de
ridicare

Nr.d
e

statii

Data
instaltrrii

I

c\I
I

O
F--

tr}

Lotul I

D1

Casa Guvemului Buc. t2 orrs 1000/6 1000 6 122018

141069,72

) Casa Guvemului Buc
12

orrs 1000/6 1000 6 12.20t8

3
Casa Guvemului Buc.

t2 orrs 630/6 630
6

12.2018

4
Casa Guvemului Buc.

t2 orrs 630/6 630
6

t2.20t8

5
Casa Guvernului tsuc.

t2 6034
AP 320-0,71

320
6

3 1.07. 1990

6
Casa Guvemului Buc.

t2 7069 AP 800-10 800
6

05.01.2004

7
Casa Guvemului Buc.

t2 7068 AP 400-l 0 400
6

06.01.2004

8
Casa Guvemului Buc.

t2 424 il6932 3s0
6

I 0.01.1972

9
Casa Guvernului Buc.

t2 7070 E 03AM060003 800
6

04.11.2004

l0
Casa Guvemului Buc.

t2 105860 10s860 320
6

3 1.07.1990

lt Casa Guvemului
str.Bdnulescu
Bodonii

Buc.
l2 Lift platforml

DNP

I
cdrucior

2 2018



g. in cazul in care contractul este imp5r{it pe loturi un operator economic poate
depune ol'e:rta (se va selecta):
1) Pentru urn singur lot;
2) Pentru mai multe loturi;
3) Pentru toate loturrile;
4) Alte limitdri privind numdrul de loturi care pot fi atribuite aceluiaqi

ofertant

10. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indicafi se admite sau nu se admite)

11. Termenii qi condifiile de livrare/prestare/executare solicita{i:

Termenul limitE de prestare pinl pe data de 30 decembrie 2020

12. Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2020

13. Contract de achizifie rezervat atelierelor protejate sau cE acesta poate fi executat
numai in cadrul unor programe de angajare protejati (dupI caz):

(indicafi da sau nu)

14. Prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu
putere de lege sau al unor acte administrative (dupi caz):

nu
(se menlioneazl respectivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

15. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
determina eliminarea acestora qi a criteriilor de selecfie; nivelul minim (nivelurile
minime) al (ale) cerinfelor eventual impuse; se mentioneazl informafiile solicitate
DU documenta.tie):

Nr, dio Nivelul minim/
Obligativitatea

I Formularul ofertei Conform formularului F3. 1 DA

2 Garanlia pentru oferta

- fornrularul garanliei
bancale

Scrisoare de garanlie bancard pentru
oferta in original emisd de cdtre o bancd
comercialE in cuantum de I% din valoarea
sumei ofertei ftra TVA,valabild pe
intreaga perioadi de valabilitate a ofertei.

Forma garanfiei:

a) 0ferta va fi insolitd de o Garonfie pentru
ofertd (emisd de o bancd comerciald)
conform formularulul F3.2 din secliunea a
3-a - Formulqre pentru depunerea ofertei

sau

b) Garangia pentru ofertd prin transfer la
contul autoritdtii controctante, confo rm
u rmdto arelor date bancare :

DIR GEN ADM CLAD GUVER RM

M D - 2 0 1 2, mu n. Chi s indu, P iata M arii Adundri

DA

Mod de demonstrare a indepllnirii
criteriu lui/cerin[ei:



Na$ionale,nr.l

Telefon 022 250 2BB 022 250 289

I BAN : M D 1 2 TRPCAAS 1 841 0A0 0 6 04AA

lDN0: 1006601001045

Ministerul Finanlelor - Trezoreria de Stat

Cod Bancar TREZMDZX

,,Pentru garanlio pentru ofertd la procedura
de achizilie publicd nr,

ocds-b3wdp I -MD- I 5766735 I 4839

din 09.01.2020 ora 11.00

J Garanfia de bund
execul.ie

Conform formularului F3.3.
forma garantiei de bund execufie a/b

Suma Garanliei de bun6 execu{ie (5 % din
preful contractului adjudecat) :

a) Garanlia de buna execulie (emisd
de o bancS comerciald) conform
formularului F3.3

sau

b) Garanfia de buna executie prin
transfer la contul autoritSlii contractante,
conform urmdtoarel or date bancare :

DIR GEN ADM CLAD GUVER RM
MD-2012, mun. Chiginau,
Piala Marii Adundri Nalionale, 1

Te1.022250445
IBAN MD 1 2TRPCAAs 1 84 1 OAOO6O4AA
rDNO 100660100104s
MF TR Chisinau Bugetul de Stat
Cod bancar TREZMD2X
cu nota "Garanfia de bund execulie" sau
"Pentru garan(ia de bund execu(ie la
procedura de achizilie publicd
ocds-b3wdp I -MD- 1 5766735 I 4839

din 09.01 .2020 ora 11,00

DA

4 DUAE - documentul
unic de achizilie
european

Formularul standard DUAE
DA

5 Certificat privind
lipsa sau existenla
restanlelor fafd de

Bugetul public

Originalul
DA



t2
Casa Guvernului,
str.A.Puschin

Buc. t2
Lift platforme

DNP

I
cAruoior

2 201 8

I

c.t
I

o

r-
\n

Lotul 2

D2

$tefan c,rl Mare 162 Buc. l2
AP-630 630 t1 12.2018 368679,36

2 $tefan cel Mare 162
tsuc. t2

AP-630 630 t7 12.20t8

3
$tefan c,ol Mare 162 Buc. t2

5336 1700M 500 l7 27.03.1988

4
$tefan cel Mare 162 Buc. t2

s l3l l699M 500 t7 29.08.1988

5
$tefan crel Mare 162 Buc. l2

5335 1698M 500 l8 29.08.1988

6
$tefan c,;l Mare 162 Buc. t2

5132 s635 I 000 18 29.02.1988

7
$tefan cr"'l Mare 162 Buc. 12

4499 5635 I 000 17 29.02.1988

I

Lotul 3

D4

N.lorga 2l
Buc. t2

2956 s9688 320 4 06.04.1984 33346,20

2 N.lorga 23
Buc. t2

71874 E03AM067000
377

s00 2 26.09.2003

I

Lotul 4

D6

Constantin Tanase 9 Buc.
t2 lll5 49343 320 6 l 8.03. r977 68661,12

2
Constantin Tanase 9 Buc. t2

12t9 4054 500 7 14.t2.t977

3
Constantin Tanase 9 Buc. t2

951 565 I s00 7 05.10.1976

4
Constantin Tanase 9 Buc. t2

952 5652 500 6 05.t0.1976

I

Lotul 5

D7

Bd.$tefan cel Mare
180

Buc.
t2

4286 6325 I 000 t4 0l.01.1987 87631,67

') Bd.$tefan cel Mare
180

Buc.
12

4357 6324 I 000 14 01.01 .1987

I

Lotul 6

DE

Sos.Hanoesti 53
Buc. t2

4964 5234 1000 9 05.12.1988 95769,60
2 Eos.Hdncegti 53

Buc. t2
4965 5235 1000 9 05.12.1988

3 Str.Grenoble 106
Buc. l2

999 497 5 320 9 30.05.t972

4 Str.Grenoble 106
Buc. t2

l 000 5057 320 9 30.05.1972

I

Lotul 7

D10

Str.V.Alecsandri I
Buc. t2

746 500 1974 75168,00
2

Str.V.Alecsandri I Buc. 12
747 500 t974

3
Str.V.Alecsandri I Buc l2

748 500 1974

4 Srr.Gh.l'udor I
Buc. 12

1442 500

I

Lotul 8

Dll

Str.A.Russo I
Buc. t2

5400 62t0 I 000 t7 3 I .05. 1989 177855,96
2

Str.A.Russo I Buc. l2
540 I 6208 I 000 l6 3 r .05. 1989

3
Str.A.Russo I Buc. 12

5402 6207 1000 l6 3 1.05.1989

4
Str.A.Russo I Buc. t2

5403 6209 1000 l6 04.08.1989

I Lotul 9

Dt2

Bd.$tefan cel Mare
134

Buc.
t2

749 320-0.7t 15438,24

I Lotul l0

D13

Str.A.Purschin 22
Buc. t2

749 320-0.72 31200,00

I Lotul l1

DIFN
lIrI TVA

F.Nita
Buc. 12

6828 31966 400 9 l 0.07.1989 26949,30
2 F.Nita

Buc. t2
6829 31965 400 9 I 0.07. I 989

3 F.Nita
Buc t2

6830 31964 400 9 l 0.07.1989

Valoarea estimativi tota lI fIrI TVA 1121769,17



Nalional

6 Specificalie prel Conform formularului F 4.2. DA

7 Specificalie tehnic[ Conform formularului F4. I
DA

16. Motivul rrocurgeriila procedura acceleratl (in eazul licitafiei deschise, restrinse qi al
procedurii negociate), dupl caz: nu este cazul

17. Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacI este cazul specifica(i daci se va
utiliza aco,rdul-cadru, sistemul dinamic de achizifie sau licita{ia electronicl): nu este
cazul

18. Condifii srpeciale rde care depinde indeplinirea contractului (indicafi dupl caz): nu
este cazul.

19. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret
pentru fiecare lot in parte

20. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantajoase din punct de vedere economic,
i porrderile lo

21. Termenul limitl de depunere/deschidere a ofertelor:

- pinl lat [ora exactdJ
- pe: [data] 09 ianuarie202l conform SIA RSAP

22. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

Ofertele suu cererile de participare vorJi depuse electronic prin intermediul SIA RSAp
23. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 zile

24. Locukleschiderii ofertelor: SIA RSAP

Ofertele tnttrziate vo r ft respins e.

25. Persoanele autorizate sr asiste la deschiderea oferteror:
Ofertanlii sau reprezentan(ii acestora au dreptul sd porticipe la deschiderea ofertelor,
cu excepli.a cazului cind ofertele aufost depuse prin sIA 'RSA?,.

26. Limba sau limbile in care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare:
timba iomfini

27. Respectivul contract se refcrl la un proiect qi/sau program finanfat din fonduri ale
Uniunii Europene: nu se referl_

(se specificd denumirea proiectului qi/sau programului)

28. Denumirea qi adresa organismului competent de solu(ionare a contestafiilor:
Agen(ia N'a(ionald pentru Solulionarea Contesta(iilor
Adresa: mun. chiEindu, bd. $tefan cer Mare Ei sfdnt nr.l24 (et.4), MD 2001;
Te uF ax/e mail : 0 2 2 - I 2 0 6 s 2, 0 2 2 I 2 0- 6 s l, c o ntes tatii@ans c. md'

um r:
Nr.
dlo :.,

PbndUrba%Denumirea factorului de evaluare



31.
un

32.

33.

29.Data (datele) qi re:ferinfa (referin{ele) publicirilor anterioare in Jurnalul Oficial al
Uniunii Europene privind contractul (contractele) la care se referl anun{ul
respective (dacI este cazul)l.nu este cazul

30. in cazul achizi{iilorr periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor
viitoare: 'nu este achiiitie peribdicf,

Data publictrrii anunfului de inten(ie sau, dupl caz, precizarea cI nu a fost publicat
astfel de anun(: L3.12.20L9

Data transmiterii spre publicare a anun(ului de participare: 1X.:12.2019

i

34. Contracturl intri sub inciden{a Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
Organizalfiei Mondiale a Comerfului (numai in cazul anun(urilor transmise spre
publicare in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene):

nu

(se specificl da sau nu)

Alte informa{ii relevante:

Conductrtorul grupului de lucru: Nicolae SILION

35.

n cadrul procedurii de achizitie publici se va

depunerea electronic[ a ofertelor sau a cererilor
de participare

Da

sistemul de comenzi electronice Nu

facturarea electronicd Nu

pldfile ele,ctronice Nu

Denumirea instrumentului electronic Se va utilizalaccepta sau nu


